Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-MAXT Бур Turbodrill SDS MAX
[Russian]: SDS max drill for drilling deep holes in reinforced concrete, concrete,
stone and hard brick
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 Сталь  сорта   34CrNiMo6  обеспечивает
высокую  прочность  и долговечность
•	 Исключительно  высокое  качество,
цилиндричность  и осевые  параметры
отверстий,  подтверждены
международным  сертификатом  Siche
rSafe
•	 [Russian]:  Optimized  drill  geometry  allows
making axial and cylindrical holes, perfect
for mounting
•	 Термообработка,  при которой
твердость  стали  повышается  до  52 HRC
для  оптимальной  устойчивости  во
время  работы
Комплементарн
ые продукты
•	 R-KEM  II  Химический  анкер
(полиэстровая  смола)  без
стирола  с резьбовыми
шпильками  для  оснований
из полнотелого  и
пустотелого  кирпича
Применение
•	 Сверление  отверстий  в
железобетоне,  бетоне,
камне  и твердом  кирпиче
Материал
основания
•	 Армированный  бетон
•	 Бетон
•	 Полнотелый  кирпич
•	 Натуральный  камень
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-MAXT-16/340 16 340 200 1 0.44 13.08 5906675416229
RT-MAXT-16/540 16 540 400 1 0.56 28.10 5906675416236
RT-MAXT-16/690 16 690 550 1 0.65 19.56 5906675416243
RT-MAXT-16/920 16 920 780 1 0.79 15.74 5906675483214
RT-MAXT-18/340 18 340 200 1 0.50 9.90 5906675416250
RT-MAXT-18/540 18 540 400 1 0.67 26.80 5906675416267
RT-MAXT-18/690 18 690 550 1 0.80 24.00 5906675416274
RT-MAXT-18/920 18 920 780 1 0.94 18.72 5906675416281
RT-MAXT-20/340 20 340 200 1 0.52 20.60 5906675416298
RT-MAXT-20/540 20 540 400 1 0.73 18.35 5906675416304
RT-MAXT-20/690 20 690 550 1 0.90 26.94 5906675416311
RT-MAXT-20/920 20 920 780 1 1.11 22.26 5906675416335
RT-MAXT-22/540 22 540 400 1 0.84 21.03 5906675416359
RT-MAXT-22/690 22 690 550 1 1.05 20.90 5906675416366
RT-MAXT-22/920 22 920 780 1 1.39 13.90 5906675416373
RT-MAXT-24/340 24 340 200 1 0.64 19.05 5906675416380
RT-MAXT-24/540 24 540 400 1 0.93 18.54 5906675416397
RT-MAXT-24/690 24 690 550 1 1.16 23.20 5906675416403
RT-MAXT-24/920 24 920 780 1 1.55 15.50 5906675416410
RT-MAXT-25/340 25 340 200 1 0.69 20.55 5906675416434
RT-MAXT-25/540 25 540 400 1 1.02 20.40 5906675416441
RT-MAXT-25/690 25 690 550 1 1.28 6.41 5906675416458
RT-MAXT-25/920 25 920 780 1 1.75 17.45 5906675416465
RT-MAXT-26/340 26 340 200 1 0.69 20.64 5906675416472
RT-MAXT-26/540 26 540 400 1 1.03 20.52 5906675416489
RT-MAXT-26/690 26 690 550 1 1.29 12.85 5906675416496
RT-MAXT-26/920 26 920 780 1 1.78 17.77 5906675416502
RT-MAXT-28/340 28 340 200 1 0.74 18.60 5906675416519
RT-MAXT-28/540 28 540 400 1 1.15 17.30 5906675416533
RT-MAXT-28/690 28 690 550 1 1.46 14.64 5906675416540
RT-MAXT-28/920 28 920 780 1 1.94 23.23 5906675416557
RT-MAXT-30/340 30 340 200 1 0.80 20.00 5906675416564
RT-MAXT-30/540 30 540 400 1 1.29 19.31 5906675416571
RT-MAXT-30/690 30 690 550 1 1.63 16.28 5906675416588
RT-MAXT-30/920 30 920 780 1 2.17 21.68 5906675416595
RT-MAXT-32/340 32 340 200 1 0.90 22.38 5906675416601
RT-MAXT-32/540 32 540 400 1 1.41 21.17 5906675416618
RT-MAXT-35/340 35 340 200 1 0.98 19.60 5906675416649
RT-MAXT-35/540 35 540 400 1 1.57 23.48 5906675416656
RT-MAXT-32/690 32 690 550 1 1.78 17.82 5906675483221
RT-MAXT-32/920 32 920 780 1 2.40 23.99 5906675416632
RT-MAXT-32/1300 32 1300 1160 1 3.60 21.60 5906675483276
RT-MAXT-32/1500 32 1500 1360 1 4.73 18.90 5906675483283
RT-MAXT-35/690 35 690 550 1 2.00 19.96 5906675416663
RT-MAXT-36/540 36 540 400 1 1.58 15.79 5906675416670
RT-MAXT-36/1300 36 1300 1160 1 5.00 20.00 5906675483290
RT-MAXT-38/340 38 340 200 1 1.06 21.16 5906675416687
RT-MAXT-38/540 38 540 400 1 1.73 17.34 5906675416694
RT-MAXT-38/690 38 690 550 1 2.23 22.26 5906675416700
RT-MAXT-40/540 40 540 400 1 2.02 12.14 5906675416731
RT-MAXT-40/920 40 920 780 1 3.22 16.08 5906675416748
RT-MAXT-40/1500 40 1500 1360 1 6.02 24.06 5906675483306
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 3
Данные логистикиАртикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-MAXT-42/540 42 540 400 1 2.00 19.99 5906675416755
RT-MAXT-42/920 42 920 780 1 3.54 17.72 5906675483337
RT-MAXT-45/540 45 540 400 1 2.43 24.31 5906675424613
RT-MAXT-45/920 45 920 780 1 4.32 21.59 5906675483344